УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 31 мая 2012 г.                                                                                             № 94/2
ст-ца Крыловская

Об утверждении порядка приёма документов на аттестацию педагогических работников в 2012-2013 учебном году

            В соответствии с приказом департамента образования и науки Краснодарского края от 14.05.2012 г. № 47-7247/12-14 п р и к а з ы в а ю:

            1. Утвердить порядок приёма документов на аттестацию педагогических работников образовательных учреждений в 2012-2013 учебном году (приложение № 1).

           2. Контроль за выполнением приказа возложить на заведующую районным методическим кабинетом Артёменко О. В., ведущего специалиста аттестационно-диагностического отдела Краснопояс Н. Г.

Начальник управления образования                                                      Е. В. Лобода

администрации МО Крыловский район

Артёменко О. В. 31397
Краснопояс Н. Г. 31679
                                                                                  Приложение № 1
к приказу от_________№______

Порядок приёма документов на аттестацию педагогических работников образовательных учреждений в 2012-2013 учебном году

            1. Ответственный за аттестацию педагогических работников в образовательном учреждении:

            1.1. организует изучение нормативных документов по аттестации с педагогическими работниками  до 15 апреля 2012 года;

            1.2. принимает представления руководителя образовательного учреждения на педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности с 15 апреля по 15 июня 2012 года;
            1.3. принимает заявления педагогических работников для установления первой или высшей квалификационных категорий с 15 апреля по 15 июня 2012 года;

            1.4. формирует список педагогических работников, аттестуемых в 2012-2013 учебном году;

            1.5. передаёт список, представления, заявления, аттестационные листы ответственному за аттестацию педагогических работников в управлении образования до 30 июня 2012 года.
            2. Ответственный за аттестацию педагогических работников в управлении образования:

            2.1. принимает списки, представления, заявления, аттестационные листы педагогических работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности, установления первой, высшей квалификационных категорий до 30 июня 2012 года;

            2.2. формирует список педагогических работников, аттестуемых в 2012-2013 учебном году до 30 июня 2012 года;
            2.3. составляет график по аттестации педагогических работников в 2012-2013 учебном году.
Начальник управления образования                                                      Е. В. Лобода

администрации МО Крыловский район